HOMOLOGA a adjudicação 

referente a ADESÃO Nº 88/2025, ARP 

nº 

09/2024, originada do Pregão 

Eletrônico: 06/2024 realizado pelo 

CIDRUS com a empresa LOK 

PIRÂMIDE LTDA EPP, inscrita son o 

CNPJ de n°  04.057.221/0001-57, com 

valor de R$250.131,71 (Duzentos e 

cinquenta mil, cento e trinta e um reais 

e setenta e um centavos). São Brás do 

Suaçuí, 26 de maio de 2025. 

GERALDINO PACHECO DE 

OLIVEIRA FILHO, Prefeito 

Municipal. 

EXTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS Nº 117/2025 PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 79/2025

[...]

Empresa Especializada em

atividades de 

gravação de som e de edição de 

música, agenciamento de atividades 

esportivas, culturais e artísticas, etc 

Órgão Contratante: Município de São 

Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 

20.356.754/0001-96 

Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta 

mil reais) 

Data da Assinatura do

contrato: 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

19/05/2025 

Vigência Contratual: 31/12/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 

14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG